АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10.12.2015                                        № 122

Об определении должностного лица,

исполняющего полномочия главы

Администрации города Азова
В соответствии с частью четвертой статьи 602 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании заявления заместителя главы Администрации города Азова по социальным вопросам – директора Департамента социального развития г. Азова Парфенова Владимира Владимировича от 08.12.2015 о прекращении исполнения им обязанностей главы Администрации города Азова, возложенных на него решением Азовской городской Думы от 16.10.2015 № 99 «О прекращении контракта с главой Администрации города Азова Щипелевым И.А.», и учитывая, что Регламентом Администрации города Азова не определен ни один из заместителей главы Администрации города Азова, который исполняет полномочия главы администрации города Азова, в случае досрочного прекращения его полномочий, согласно части 3 статьи 34 Устава муниципального образования «Город Азов»,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу пункт 2 решения Азовской городской Думы от 16.10.2015 № 99 «О прекращении контракта с главой Администрации города Азова Щипелевым И.А.».
2. Установить, что с 11 декабря 2015 года до дня начала исполнения обязанностей главой Администрации города Азова, назначенным по контракту по итогам конкурса на замещение указанной должности, обязанности главы Администрации города Азова исполняет заместитель главы Администрации города Азова по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Ращупкин Владимир Валерьевич.
Председатель городской Думы -
глава города Азова

                                   С.Л. Бездольный

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                             Ю.П. Голованев
Решение вносит:

Председатель городской Думы - глава города Азова